
 

Uchwała PORL-1875/2024 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 22 października 2024 r.  

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na udział  przedstawicieli  w VI Pomorskiej 

Konferencji Prawników Izb Lekarskich, która odbędzie się w dniach  

14-16 listopada 2024 r. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U.  

z 2021 poz. 1342 t.j. ze zm.) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zmianami i § 4 ust. 1 Uchwały nr ORL – 

129/2023/IX Okręgowej Rady lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu z dnia 22 

kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej w Poznaniu oraz Uchwały OZL – 13/2024/IX XLIX Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu z dnia 23 marca 2024 r. w sprawie budżetu 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 2024 r., w związku z § 2 ust.  4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 

2) Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przeznacza się kwotę 4 750 zł (słownie: cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 

00/100) na pokrycie kosztów udziału pięciu osób - przedstawicieli i pracowników 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w VI Pomorskiej Konferencji Prawników Izb Lekarskich, 

która odbędzie się w dniach 14-16 listopada 2024 r. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 pochodzić będą z budżetu Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej oraz Zastępcy 

Dyrektora ds. Obsługi Lekarzy. 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia   

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-23T14:03:27+0200


	

		2024-10-23T14:05:36+0200


	



